
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0019/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ

ด้วย อาจารยไมเคิลปรพิล ตั้งตรงจิตร จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะสถาปัตยกรรม

ศาสตร์และการออกแบบ ในวันที่ 30 กันยายน 2566

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาคณบดี

พ.ศ. 2543 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 289 วันที่ 6 กันยายน 2566 จึงแต่งตั้งให้ นางสาววราลักษณ์ แผ่นสุวรรณ

พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ

ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2570

สั่ง ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


